PAGE  

УТВЕРЖДЕНА

Постановлением Местной Администрации 

муниципального образования 

муниципальный округ Морские ворота 

№ 63/18 от 18.10.2018 г.
Паспорт ведомственной целевой программы

Местная Администрация муниципального образования 

муниципальный округ Морские ворота

Наименование программы: Ведомственная целевая программа организации и проведения досуговых мероприятий для жителей муниципального образования МО Морские ворота  на 2019 год.
Утверждена Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 63/18 от "18" октября 2018 г. 
Цели и задачи: организация досуга жителей округа
Сроки реализации: в течение 2019 года.

Объем финансирования: 900,0 тысяч рублей.

Источник финансирования: бюджет муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.

Ожидаемые конечные результаты реализации программы: формирование и развитие у жителей округа позитивного образа жизни, культуры поведения, путем приобщения к архитектурно-культурным ценностям родного города; занятость детей и подростков во внешкольное время; стимулирование у жителей округа самостоятельного поиска альтернативных возможностей проведения досуга.
Управление реализацией программы возложено на главного специалиста по культуре, спорту и молодежной политике.
Ведомственная целевая программа организации и проведения досуговых мероприятий для жителей муниципального образования МО Морские ворота на 2019 год
Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Мероприятие
	Источник финансирования
	Общий объем финансирования (тыс. руб.)
	Поквартальный объем финансирования

	
	
	
	
	1 квартал

(тыс.

руб.)
	2 квартал

(тыс.

руб.)
	3 квартал

(тыс.

руб.)
	4 квартал

(тыс.

руб.)

	1. Оплата услуг

	1.1
	Экскурсии 
	Бюджет МО МО Морские ворота
	900,0
	0,0
	396,0
	90,0
	414,0

	
	ИТОГО
	
	900,0
	0,0
	396,0
	90,0
	414,0
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